[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской  автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  09.11.2020

                                                            № 210
с. Амурзет
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района от 24.01.2017 №10 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля»

На основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, письма  министерства финансов Российской Федерации от 25.06.2020 №02-09-06/54822 администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 24.01.2017 №10  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и  на официальном сайте  Октябрьского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава муниципального района

      М.Ю. Леонова
_1006755433.doc
[image: image1.png]